NOTARIA TERCERA DEL CANTON SANTO DOMINGQ sz; 

Cantón. el once de enero del dos mil dos, conjuntamenteighon _£ Ny 
mi 

la Resolución  Aprobatoria de la Superintendencia de WO 

aora ERA -* sit 

Compañías, con un capital de ochocientos doce dólares “” 

americanos (US $812.00). dividido en ochocientos doce 

acciones ordinarias y nominativas de un dólar americano cada 

una. b).- Los accionistas señores Wilson Rubén Monge Vera. 

cónyuges Edmundo Napoleón Romero Freire y Myrian Dolores 

— Salazar Peñafiel, Abel Miguel Unda Torres; y, cónyuges 

Giovanni Xavier Zambrano Loor y María Isabel Marín Palomeque,

[...]

Compañía de Transportes en Taxis "Trans. Puerto Limón $5. 

á A." conforme a lo estipulado en la cláusula tercera de est € 

instrumento público. QUINTA.- PRECIO.- El precio de cesión y 

trasferencia de las acciones ordinarias y nominativas de este 

contrato es de DOSCIENTOS TREINTA Y DOS DOLARES (US $232.00). 

suma que los cedentes vendedores declaran tenerla recibida de 

parte de los cesionarios compradores en moneda de curso legal 

y a gu entera satisfacción.SEXTA.-INSCRIPCION Y MARGINACION. — 

Las partes quedan mutuamente autorizados para obtener que de